Приложение 13

к приказу от                 №

В приказ

_________________________

 «_____» _____________ 202___ г.

 Ректору ФГАОУ ВО «СПбПУ»

А.И. Рудскому

от ___________________________________

_____________________________________
                    (Ф.И.О. полностью)

группа №____________

E-mail ____________________________________

Телефон:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне каникулы (последипломный отпуск) после

прохождения государственной итоговой аттестации.

«____ » ______________ 202___ г.                                        ________________/________________/
Подпись                         ФИО заявителя